1

EDITAL Nº 008/2017-CPCP - Resultado da Prova Objetiva

A Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público, designada

pela Portaria 2.013, de 28 de novembro de 2016, do Magnífico Reitor da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista os itens 11, 12, 13 e 14 do Edital

nº 008/2017-CPCP - Abertura, que regulamenta o Concurso Público de Provas para contratação de

Cargos Técnico-Administrativos em Educação, para atender ao Câmpus Dois Vizinhos divulga, em

anexo, a relação dos candidatos habilitados na Prova Objetiva e convoca-os para a Prova Prática,

a ser realizada em local e data conforme especificado no Anexo I do Edital.

Curitiba, 10 de agosto de 2017.

Silvana Weinhardt de Oliveira Madalosso Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Comissão Permanente de Concurso Público

 UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR

2

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS –
EDITAL Nº 008/2017 – CPCP.

ANEXO I AO EDITAL Nº 008/2017-CPCP - Resultado da Prova Objetiva e

Ensalamento para a Prova Prática

 A Prova Prática terá duração máxima de 30 minutos e consistirá na montagem de um
experimento, ou na execução de uma proposição adequada ao cargo, com a finalidade de
verificar os conhecimentos específicos de cada cargo/ área.

 A apresentação dos candidatos ocorrerá em ordem alfabética rigorosa, a cada 30 minutos.

 O candidato deverá comparecer no local da prova com 15 (quinze) minutos de antecedência
ao seu horário.

CÂMPUS DOIS VIZINHOS

TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ BIOLOGIA

Inscrição Nome
Acertos
Língua

Portuguesa

Acertos
Raciocínio

Lógico

Acertos
Conhecimento

Específico
Nota Final

59948
CASSIA REIKA TAKABAYASHI
YAMASHITA

9 10 16 87,5

59951 CLAUDIA REGINA GOBATTO 7 9 16 80,0

59962 DÉBORA DANELUZ 8 8 16 80,0

59963 DÉBORA JACOMINI 9 10 15 85,0

59959 DENISE PALMA 10 9 13 80,0

59989 HENRIQUE WEDDERHOFF HERRMANN 8 9 15 80,0

59992
IZABEL CAROLINA VARGAS PINTO
GOGONE

9 10 15 85,0

60023 MARCIA SAYURI SZABO 9 9 14 80,0

60024 MARCOS GERALDO VIEIRA 8 9 16 82,5

60041 RAFAELLA CARDOSO 9 7 16 80,0

60053 THAIS COLLET 10 9 13 80,0

60056 THYARA FERREIRA DA SILVA 10 9 13 80,0

60060
VINÍCIUS PHELIPE PIETROBON
MACCARINI

9 8 16 82,5

Prova Prática:

Data: 20/08/2017

Horário: 09h00min

Local: Bloco 5, Sala 6 (B5S6)

Endereço: Estrada para Boa Esperança, Km 04 - Dois Vizinhos/ PR

 UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos

- O candidato deverá comparecer no dia da prova com jaleco, calça e calçado fechado.

A apresentação dos candidatos ocorrerá em ordem alfabética rigorosa, a cada 30 minutos.

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Comissão Permanente de Concurso Público

 UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR